Contratação de empresa para a aquisição de materiais sanitários e 

hidráulicos, destinados a melhoria das instalações sanitárias da Câmara Municipal 

de Lagoa de Velhos/RN. 

CREDOR: MARCOS FELIPE BEZERRA DE ANDRADE/CENTRAL DA 

CONSTRUÇÃO, CNPJ: 50.322.992/0001-41 

VALOR MENSAL: R$ 4.871,70 (Quatro mil e oitocentos e setenta e um reais e 
setenta centavos) 

Proceda-se com a publicação do ato competente na imprensa oficial. 

Lagoa de Velhos/RN, 11 de fevereiro de 2026. 

ALDEMIR PAULINO DA SILVA 

Vereador - Presidente